天水市文化和旅游局关于2022年度
市级预算执行情况绩效自评的报告

市财政局：
按照天水市财政局《关于开展2022年度市级预算执行项目和部门整体支出绩效自评工作的通知》（天财绩〔2023〕1号）要求，我局组织相关人员开展了预算支出整体绩效自评，编制了2022年天水市文化和旅游局部门整体支出绩效自评表和市级部门预算支出项目绩效自评表，现将有关情况报告如下：
一、基本情况
（一）部门主要职能
1.贯彻落实党的文化、旅游和广播电视方针政策，研究拟订全市文化、旅游和广播电视政策措施。
2.统筹规划全市文化、旅游和广播电视事业发展，拟订全市文化、旅游和广播电视发展规划并组织实施，推进全市文化和旅游体制机制改革。
3.指导、管理全市文艺事业，指导全市艺术创作生产，扶持体现社会主义核心价值观、具有导向性代表性示范性的文艺作品，推动全市各门类艺术、各艺术品种发展。
4.负责全市公共文化事业发展，推进全市公共文化、旅游、广播电视服务体系建设，指导全市重点文化、旅游和广播电视基础设施建设，深入实施文化惠民工程，统筹推进全市基本公共文化服务标准化、均等化。
5.负责全市非物质文化遗产保护，推动全市非物质文化遗产的保护、传承、普及、弘扬和振兴。
6.拟定全市文化、旅游和广播电视产业发展规划并组织实施，指导重大项目建设。组织实施全市文化、旅游和广播电视资源普查、挖掘、保护和利用工作，促进全市文化、旅游和广播电视产业高质量发展。
7.指导全市文化、旅游和广播电视市场发展，对全市文化、旅游和广播电视市场经营进行行业监管，依法规范全市文化、旅游和广播电视市场。指导、监督全市文化市场综合执法工作。
8.指导、管理全市性文化、旅游和广播电视对外及对港澳台交流、合作和宣传、推广工作，组织全市性重大文化旅游活动。组织全市旅游整体形象推广。指导旅游行业协会工作。
9.指导推进全市文化、旅游和广播电视科技创新发展，推进全市文化、旅游和广播电视行业信息化、标准化建设。
10.对全市各类广播电视机构进行业务指导和行业监管，会同有关部门对网络视听节目服务机构进行管理。
11.指导电视剧行业发展和电视剧创作生产。监督、管理、审査广播电视节目、网络视听节目的内容和质量。指导、监管广播电视广告播放。负责广播电视节目的引进、收录和管理。指导实施广播电视节目的评价工作。
12.指导推进全市广播电视与新媒体新技术新业态融合发展，协调推进广电网与电信网、互联网三网融合。
13.负责对全市广播电视节目传输覆盖、监测和安全播出进行监管，指导、推进应急广播体系建设。指导、推进全市广播电视系统安全工作。
14.拟订全市文物工作方针政策和管理制度，负责全市文物事业监管工作，做好区域内文物的普査、保护、研究、开发和利用工作。
15.负责全市文化、旅游、广播电视人才队伍建设。
16.管理天水市文化市场综合行政执法队。
17.完成市委、市政府、省文化和旅游厅、省广播电视局、省文物局交办的其他任务。
（二）内设机构及所属单位概况
1.内设机构17个。直属机关党委、办公室、人事教育科、财务审计科、政策法规科、产业发展科、资源开发科、宣传推介科、非物质文化遗产科、市场监管科、科技信息科、公共服务科、艺术管理科、传媒管理科、政务服务管理科、文物保护科、文物安全监管科。
2.局属事业单位18个。其中参公事业单位1个：天水市文化市场综合行政执法队；副处级事业单位7个：天水市博物馆、天水市文化馆、天水市图书馆、天水美术馆、甘肃大地湾文物保护研究所、天水市歌舞艺术研究中心、天水市西秦腔研究院；正科级事业单位10个：天水电视调频转播台、天水市广播电视微波总站、天水卫星电视地面收转站、天水监测台、天水市文化艺术研究所、天水市文化产业管理办公室、天水市非物质文化遗产保护中心、天水市文化旅游培训中心、天水市文物保护和考古研究中心、天水市电影发行放映公司。
二、绩效自评工作组织开展情况
本次绩效自评除天水市电影发行放映公司为自收自支事业单位，其他财务独立核算的17家局属单位和市本级全部纳入本次自评范围。由局财务审计科牵头，局属各单位配合，严格对照财政批复的整体绩效和项目绩效目标，收集绩效目标实现程度、预算执行进度等资料，按时、高效开展年度绩效评价工作，由市文旅局审核、汇总，确保评价结果准确公正，向财政局报送自评结果。
三、部门整体支出绩效自评情况分析
   （一）部门决算情况
2022年天水市文化和旅游局部门收入支出预算执行情况良好。总收入23906.61万元，其中：一般公共预算财政拨款收入16701.41万元，政府性基金预算财政拨款6000万元，其他收入15.70万元；总支出23256.44万元，其中：基本支出9432.74万元，项目支出13823.70万元；年末结转结余650.17万元。
   （二）总体绩效目标完成情况分析
2022年，我局在市委、市政府的正确领导和省厅的业务指导下，始终坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真学习贯彻党的二十大、省第十四次党代会和市第八次党代会精神，结合年初既定工作目标，有力有序推动各项重点工作落实落细。全年累计接待游客3200万人次，旅游综合收入185亿元，同比分别增长10.9%。
   （三）各项指标完成情况分析
1.文化活动丰富多彩。围绕“奋进新征程，阅读再出发”全民阅读主题，推出线上诵读、知识答题、主题展、讲座等系列活动，共举办全民阅读相关活动407场次，其中线上活动297场次，线下活动110场次，参与人数达350万余人次。组织实施了2022年元旦春节重点文化活动5大类14项，其中元旦文化活动4项，春节文化活动10项，所有活动均以线上形式举办。整理古籍藏书资源，挖掘“古籍中的伏羲文化”，举办了“走近古籍典藏 弘扬伏羲文化—天水市图书馆珍藏古籍特展”晒书活动。独角戏《村长开会》入围并参加了文旅部十九届群星奖戏剧类决赛。创排传统秦腔历史剧《谢瑶环》，创作了秦腔剧本《伏羲伏羲》、唱段《伏羲颂》。开展《学习宣传党的二十大精神主题文艺创作活动》线上展播4期。创排录播天水市“喜迎二十大·奋进新征程”专题文艺晚会。开展广播电视安全播出大检查，圆满完成党的二十大期间和全年重要时间节点广播电视安全播出。争取2022年公共数字文化建设项目资金145万元，建设一区五县文化馆公共文化云平台。落实省上戏曲进乡村项目资金300万元，演出519场次。总投资1690余万元的秦州区、清水县、甘谷县应急广播建设任务圆满完成。
2.非遗传承保护有力。印发《天水市文化和旅游局关于进一步加强非物质文化遗产保护工作的意见的实施方案》。申报第五批省级非遗传承人64名、第六批国家级非遗传承人3人，目前正在审核中。组织非遗项目秦安小曲、武山旋鼓舞、清水剪纸、清水木人摔跤等项目传承人长期在中小学学校进行授课，培养学员1600余人。甘谷雅路人非遗文创产品研发中心开发的38个作品进驻故宫产品销售。雅路人麻鞋、天水文渊古建修缮营造技艺2家非遗工坊被认定为省级非遗工坊。截至目前，我市10家省级非遗工坊企业2020-2022年生产收入额达1.28亿元。注重非遗传播从“进”到“在”的转变，开展非遗四推进活动，全市开展非遗进景区活动46场，非遗进校园活动72次。
3.文物保护不断加强。印发《深入学习贯彻落实习近平总书记在中央政治局第三十九次集体学习时的重要讲话精神的实施意见》《天水市“十四五”文物保护事业发展实施意见》《天水市推进博物馆改革发展实施意见》等文件，为文物保护提供了科学依据和支撑。圆满完成1344处一般文物点、革命文物基础信息录入。34个在建文保项目完成投资7313万元,16个续建项目年底全部完工。18个新建项目，8个年底完工，卦台山遗址保护修缮和石门山古建筑群边坡抢险加固2个跨年度项目计划于2023年完工。深化博物馆免费开放服务，组织各级博物馆纪念馆开展各类社会教育活动376场次，推出临展169个，打造线上展览102个，接待公众87万余人次，制作宣传短视频1100条。开展古建筑消防安全、文物安全隐患及文物安全能力提升三年专项行动,配合公安部门侦破文物犯罪案件9起，追缴文物222件。
4.项目建设有序推进。对100个文旅项目进行定期调度，麦积山景区游客服务中心及配套建设项目一期累计完成投资10.31亿元，占总投资的98.1%；二期累计完成投资5.57亿元，占总投资的83.7%。市文化馆新馆项目今年已完成投资2750万元，市图书馆新馆项目完成投资3860万元，市博物馆新馆项目完成投资8020万元，伏羲庙景区停车场及游客服务中心项目完成投资7019.8万元。天水·白鹿仓国际旅游度假区项目今年完成投资1.93亿元，已完成整体工程85%，积极协调市水投公司、颍川办等单位和部门，解决了白鹿仓项目经营用水问题，为文旅板块明年投入试运营奠定了坚实基础。按照《天水市文化和旅游局招商引资工作方案》《天水市文化和旅游局招商引资工作计划》，确定了3批次69个重点招商引资推介项目，并进行广泛宣传推介。开展招商引资走出去6次，请进来15次。天水市人民政府与甘肃省城乡发展投资集团有限公司签订了大健康产业战略合作框架协议，我局与四川豪兴集团签订麦积山国际森林康养旅游度假区项目框架合作协议，邀请华纳文化产业投资集团董事长开展“新文创激活新场景”为主题的专题讲座。总投资8亿元的天水市“麦积梦谷”国际艺术村项目，已由麦积区政府与重庆市绿化产业投资建设（集团）有限公司签订合作框架协议，及时对项目前期进展情况进行跟踪调度，协调解决项目建设存在的问题，目前一期项目前期筹备工作正在有序进行。组织召开天水市文旅康养产业链长会暨文创产业发展情况座谈会，积极组织相关县区单位和部门，深挖我市“五大文化”特色内涵，创意研发了40多种经济实惠、携带方便，极富天水元素的文创旅游商品，汇编成《天水文创旅游产品效果图册》。鼓励和指导飞天雕漆、雅路人麻鞋、66号文创园等文旅企业，积极整理文创类产品，编制八期“千山万水 就爱天水”文创产品联展。举办天水市“博通杯”2022年伏羲文化主题文创旅游商品大赛暨展示展销活动，组织各县区选送的1000余件各类文创旅游商品，开展为期15天的文创旅游商品展示展销活动，方便游客观看和购买。
5.资源开发力度加大。制定出台《天水市文旅农康融合发展试验区建设实施方案》，并组织召开文旅农康融合发展试验区建设现场推进会，指导各县区立足县域实际，优化发展格局，坚持项目带动，强化宣传营销，全力推进文旅农康融合发展试验区建设。大力发展乡村旅游，秦州区成功创建为省级乡村旅游示范县，秦州区平南镇孙集村获评第四批全国乡村旅游重点村，秦州区平南镇孙集村、麦积区党川镇花庙村和麦积镇红崖村、甘谷县古坡镇大卜峪村、清水县陇东镇谢沟村成功创建为甘肃省文旅振兴乡村样板村。承办全省乡村旅游培训班及“陇上乡遇”全省乡村旅游品牌发布会，举办天水市讲解员导游服务技能大赛。伏羲庙创建5A级旅游景区专题规划编制进展顺利，持续推动全市旅游景区环境综合整治纵深开展，加强基础设施建设，健全完善配套服务设施，提升管理服务水平，指导卦台山、天水古城、清水北山生态园等景区成功创建为3A级旅游景区。推荐天水古城创建省级和国家级旅游休闲街区，推荐麦积区温馨满屋旅游民宿和武山县龙台上河峪精品生态民宿创建等级旅游民宿，推荐天水市博物馆、阳光饭店申报评定国家级文明旅游示范单位。天水地质宾馆于2022年8月已经成功创建为省级文明旅游示范单位。贯彻落实国家、省、市稳住经济的一揽子政策措施，实施旅行社暂退旅游服务质量保证金扶持政策，对符合条件的旅行社（分社）暂退服务质量保证金（暂退比例由80%提高到100%，补足期限均延至2023年3月31日），暂退旅游服务质量保证金395万元。
6.宣传推介成效明显。发布天水文旅宣传片《千山万水 就爱天水》，举办“清爽一夏”主题旅游、全域旅游宣传推介、天水市非遗购物节等以“千山万水 就爱天水”为主题的系列活动，打响文旅品牌。推出“畅游天水”精品旅游线路21条、乡村旅游线路35条、文旅活动30余项、优惠政策23项，进一步激活了本地游、周末游、生态游、休闲游、乡村游。建成运营“云游天水暨一部手机游天水”综合服务平台，上线发行天水文旅年卡。推出“千山万水 就爱天水”文旅印象主题表情包46个，用“小表情”宣传“大文旅”。
7.市场环境全面优化。扎实开展文旅行业安全生产工作，安全生产防灾减灾应急管理持续保持“零事故”。压实四方责任，强化文旅活动监管，落实文旅场所常态化防控措施。组织开展扫黑除恶常态化集中整治、养老诈骗专项整治、“不合理低价游”、租用自建房无证经营文化旅游业、私设“景点”等专项整治行动，加强“双随机一公开”平台建设，进一步规范文旅市场秩序。积极推进政务服务标准化建设，推进“一网通办”“全程网办”“省内通办”和“一件事一次办”工作，全面推开“证照分离”和“多证合一”工作，彻底解决“准入不准营”问题，切实做到了利企便民。
   （四）偏离绩效目标的原因及下一步改进措施
我局严格按照绩效管理执行，目标完成情况良好，基本无偏离。
四、部门预算项目支出绩效自评情况分析
2022年，本部门预算支出项目25个，当年财政拨款11895.755万元，全年支出11880.6925万元，执行率99.86%。通过自评，有18个项目结果为“优”，2个项目结果为“良”，3个项目结果为“中”，2个项目结果为“差”。分项目自评情况分析如下：
 （一）天水市博物馆所辖单位维修经费
该项目实施单位为天水市博物馆，全年预算数50万元，全年执行数50万元，执行率100%。经费用于对市博物馆、伏羲庙古树保护、地面改造、屋面维修等，项目验收合格率、完成及时率均完成目标值，维修维护费用未超过成本目标，未发生安全生产事故，服务对象满意度100%。项目绩效自评得分96.33分，总体评价优。
 （二）大型秦剧“谢瑶环”专项经费
该项目实施单位为天水市西秦腔研究院，全年预算数22.87万元，全年执行数22.87万元，执行率100%。经费用于创排大型历史秦剧《谢瑶环》，创排剧目合格率、完成及时率、推广效果、上演场次均完成目标值，经费使用未超过成本目标，相关方满意度100%。项目绩效自评得分100分，总体评价优。
（三）文物保护及考古科研经费
该项目实施单位为天水市文物保护和考古研究中心，全年预算数20万元，全年执行数14.8529万元，执行率74.26%。受疫情影响，考古调查业务无法正常开展，经费调剂用于办公室装修、办公室设备和家具用具购置。全年举办学术交流活动4场，完成科研成果2项，工作完成及时率100%，资金利用率82.51%，工作人员满意度100%。项目绩效自评得分96.01分，总体评价优。
（四）天水市歌舞艺术研究中心办团补助
该项目实施单位为天水市歌舞艺术研究中心，全年预算数10.26万元，全年执行数10.26万元，执行率100%。经费用于培养学员、购置设备等。全年培养学员60人，购置设备严格遵守相关采购制度，演出场次50场，相关方满意度100%。项目绩效自评得分100分，总体评价优。
（五）文物征集费
该项目实施单位为天水市博物馆，全年预算数20万元，全年执行数16.2万元，执行率81%。经费用于征集社会流散文物，全年共完成13件套21件文物的征集工作，所征集文物鉴定率、稀缺性、入库及时率、数量完成率均完成目标值，征集费用因预算调整完成率40.5%，参与人员满意度100%。项目绩效自评得分93.85分，总体评价优。
（六）天水市图书馆建设专项
该项目实施单位为天水市图书馆，全年预算数0元，全年执行数0元，执行率0%。项目年初预算数90万元，计划用于当年馆藏图书文献（包括中文图书、报纸、期刊、音像资料、多媒体光碟等）购置，古籍保护、征集，图书信息资源等，因财政紧张，全年预算数调整为0，实际未支出，大部分绩效目标依靠其它项目完成，该项目绩效自评得分90分，总体评价优。
（七）戏曲文化传承活动经费
该项目实施单位为天水市西秦腔研究院，年初预算数30万元，全年预算数15万元，全年执行数13.44万元，执行率90%。经费用于培养学员、购置设备等。全年培养学员60人，购置设备严格遵守相关采购制度，戏曲传承、推广效果均完成目标值，相关方满意度100%。项目绩效自评得分99分，总体评价优。
（八）文化旅游发展专项资金
该项目实施单位为天水市文化和旅游局，包括文化旅游传媒专项经费、非物质文化遗产保护经费、春节文化活动经费、全市民俗民间文化保护经费、文物保护经费、文化旅游市场稽查经费、市歌舞团演员工资经费、包机补贴等22个子项目，年初预算数11167万元，全年预算数398.97万元，全年执行数398.97万元，执行率100%。除天水机场执飞班次和旅客吞吐量受疫情影响未完成目标值，其他指标均达到或超额完成目标值，项目绩效自评得分97.22分，总体评价优。
（九）天水市西秦腔研究院办团补助
该项目实施单位为天水市西秦腔研究院，年初预算数14万元，全年预算数14万元，全年执行数14万元，执行率100%。经费用于培养学员、购置设备等。全年培养学员10人，购置设备严格遵守相关采购制度，演出场次120场，相关方满意度100%。项目绩效自评得分100分，总体评价优。
（十）天水市博物馆非税收入
该项目实施单位为天水市博物馆，年初预算数330万元，全年预算数261.5万元，全年执行数261.5万元，执行率100%。经费用于举办庙内祭祀活动、单位水暖维修维护、日常运转支出等。全年举办活动16次，资金使用合规，维修改造及时，成本控制、资金利用率均完成目标值，有效改善了参观环境，服务对象综合满意度100%。项目绩效自评得分98.99分，总体评价优。
（十一）2022年公共图书馆免费开放补助资金
该项目实施单位为天水市图书馆，年初预算数40万元，全年预算数16.33万元，全年执行数16.33万元，执行率100%。经费用于图书馆日常运转，保证图书馆免费开放正常运行。全年免费开放365天，图书馆设备正常运行，新书上架率100%，读者接待量10万人次，满意度95%。项目自评得分100分，总体评价优。
（十二）2022年公共文化馆免费开放补助资金
该项目实施单位为天水市文化馆，年初预算数40万元，全年预算数26.45万元，全年执行数26.45万元，执行率100%。经费用于保障文化馆免费开放。全年开展免费群众文化惠民演出20余场次，举办书画摄影艺术展览10余次，举办免费艺术培训班60余班次，举办公益性讲座3次，各项指标均完成目标值，服务群众满意度100%。项目自评得分100分，总体评价优。
（十三）2022年公共美术馆免费开放补助资金
该项目实施单位为天水美术馆，年初预算数40万元，全年预算数27.25万元，全年执行数27.25万元，执行率100%。经费用于举办展览、公益性讲座、开展公共教育和观众体验拓展活动，业务活动用房小型修缮及零星业务设备更新。全年举办公益性书画讲座10次，业务活动用房小型修缮2次，按时开放正常运行，群众接待量10万人次，满意度100%。项目自评得分100分，总体评价优。
（十四）2022年文化人才专项经费
该项目实施单位为天水市文化和旅游局，年初预算数7.4446万元，其中当年财政拨款6万元，上年结转资金1.4446万元。全年预算数7.4446万元，全年执行数1.4446万元，执行率19%。经费用于市级选派人员到县区开展“三区”文化人才工作和举办培训班。全年选派业务能力强、服务水平高的3人到县区开展工作，选派人员补助标准人均不高于2万元，对口服务县区文化发展水平得到提升，服务人群满意度100%，疫情原因培训班推迟至2023年举办。项目自评得分75.24分，总体评价中。
（十五）天水电视调频转播台设备维修维护费
该项目实施单位为天水电视调频转播台，年初预算数5万元，全年预算数0元，全年执行数0元，执行率0%。经费计划用于采购、维修维护发射机及附属设备，因财政紧张，全年预算数调整为0，实际未支出，部分绩效目标依靠其它项目完成，该项目绩效自评得分78.56分，总体评价中。
（十六）天水卫星电视地面收转站设备维修维护费
[bookmark: _GoBack]该项目实施单位为天水卫星电视地面收转站，年初预算数5万元，全年预算数0元，全年执行数0元，执行率0%。经费计划用于天馈系统维护维修、部件更换，发射线机单元盒维修更换、日常维护维修零部件更换，供电系统维护维修、配件更换，避雷地线、保护地线维护维修，转播信号源设备设施维护维修更换等，因财政紧张，全年预算数调整为0，实际未支出，部分绩效目标依靠其它项目完成，该项目绩效自评得分75.72分，总体评价中。
（十七）天水市吕二沟新型文旅综合体项目资本金
该项目实施单位为天水市文化旅游投资发展有限责任公司，年初预算数5000万元，全年预算数0元，全年执行数0元，执行率0%。经费计划用于天水市吕二沟新型文旅综合体项目建设，资金未到位，目前正在办理项目土地使用权变更手续。项目自评得分0分，总体评价差。
（十八）天水市伏羲庙景区停车场和游客服务中心项目建设资金
该项目实施单位为天水市文化旅游投资发展有限责任公司，年初预算数3000万元，全年预算数6000元，全年执行数6000元，执行率100%。受疫情影响，设备设施配置完成率5%，2022年底完成拆迁工作，基坑支护桩150根，冠梁140米，土方开挖外运2万余方，其余指标均完成目标值。服务对象综合满意度100%，项目自评得分88.13分，总体评价良。
（十九）收购天水市羲通公交集团麦积客运站资本金
该项目实施单位为天水市文化旅游投资发展有限责任公司，年初预算数3728万元，全年预算数0元，全年执行数0元，执行率0%。经费计划用于收购天水市羲通公交集团麦积客运站，资金未到位，目前已完成不动产权转让手续。项目自评得分0分，总体评价差。
（二十）图书馆免费开放市级配套
该项目实施单位为天水市图书馆，年初预算数10万元，全年预算数0万元，全年执行数0万元，执行率0%。经费计划用于图书馆日常运转，保证图书馆免费开放正常运行。因财政紧张，资金计划未批，实际支出为0，大部分绩效目标依靠其它项目完成，项目自评得分90分，总体评价优。
（二十一）美术馆免费开放市级配套
该项目实施单位为天水美术馆，年初预算数10万元，全年预算数0万元，全年执行数0万元，执行率0%。经费计划用于举办展览、公益性讲座、开展公共教育和观众体验拓展活动，业务活动用房小型修缮及零星业务设备更新。因财政紧张，资金计划未批，实际支出为0，大部分绩效目标依靠其它项目完成，项目自评得分90分，总体评价优。
（二十二）文化馆免费开放市级配套
该项目实施单位为天水市文化馆，年初预算数10万元，全年预算数7.125万元，全年执行数7.125万元，执行率100%。经费用于保障文化馆免费开放。全年开展免费群众文化惠民演出20余场次，举办书画摄影艺术展览10余次，举办免费艺术培训班60余班次，举办公益性讲座3次，各项指标均完成目标值，服务群众满意度100%。项目自评得分100分，总体评价优。
（二十三）天水市博物馆建设项目资金
该项目实施单位为天水市文化旅游投资发展有限责任公司，年初预算数1000万元，全年预算数1000万元，全年执行数1000万元，执行率100%。资金用于天水市博物馆新馆建设，完成工程总量的70.5%，五层钢结构吊装完成90%，四层楼承板钢筋绑扎完成65%。因疫情耽误工程进度，设备设施配置数完成10%，其他指标均达到目标值，项目自评得分88.75分，总体评价良。
（二十四）天水市图书馆新馆建设项目资金
该项目实施单位为天水市文化旅游投资发展有限责任公司，年初预算数2000万元，全年预算数2000万元，全年执行数2000万元，执行率100%。资金用于天水市图书馆新馆建设，完成工程总量的76.5%，完成消防穿线80%，完成电井电缆桥架安装。因疫情耽误工程进度，设备设施配置数完成50%，其他指标均达到目标值，项目自评得分93.75分，总体评价优。
（二十五）天水市文化馆新馆建设项目资金
该项目实施单位为天水市文化旅游投资发展有限责任公司，年初预算数2000万元，全年预算数2000万元，全年执行数2000万元，执行率100%。资金用于天水市文化馆新馆建设，完成工程总量的74.5%，完成室内消防穿线，完成地下室消防喷淋安装，完成消防排烟安装。因疫情耽误工程进度，设备设施配置数完成50%，其他指标均达到目标值，项目自评得分93.75分，总体评价优。
五、绩效自评结果拟应用和公开情况
我局绩效自评结果按要求在决算公开时一并公开，根据自评结果申报次年预算。
六、其他需要说明的问题
无

附件：2022年度市级部门预算支出项目绩效自评结果汇总表

                       天水市文化和旅游局
                        2023年4月19日
- 2 -

- 1 -